UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

V/v đăng ký danh sách công chức,

viên chức tham gia Cuộc thi

trực tuyến "Tìm hiểu Pháp luật

về bầu cử đại biểu Quốc hội và

đại biểu Hội đồng nhân dân"

do Bộ Tư pháp tổ chức

      Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:  Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng Phổ biến giáo dục

pháp luật tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 09/HĐPBGDPL ngày 22/3/2021 của Hội đồng

Phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến

"Tìm hiểu Pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân

dân" do Bộ Tư pháp tổ chức;

Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký danh sách công chức, viên chức tham

gia cuộc thi như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Phòng, đơn vị công tác

1
Đoàn Tấn

Cảnh

Phó Chánh Văn

phòng

Văn phòng Sở Khoa học và

Công nghệ

2 Lê Duy Tuấn Chuyên viên
Văn phòng Sở Khoa học và

Công nghệ

3
Võ Thanh

Thoại
Trưởng phòng

Phòng Quản lý Công nghệ,

Thị trường công nghệ và

Chuyên ngành, Sở Khoa học

và Công nghệ

4
Phan Thị Cẩm

Vân
Phó Trưởng phòng

Phòng Quản lý Công nghệ,

Thị trường công nghệ và

Chuyên ngành, Sở Khoa học

và Công nghệ

5 Bùi Ngọc Trúc Chuyên viên

Phòng Quản lý Công nghệ,

Thị trường công nghệ và

Chuyên ngành, Sở Khoa học

và Công nghệ

6 Tạ Anh Bảo Chuyên viên

Phòng Quản lý Công nghệ,

Thị trường công nghệ và

Chuyên ngành, Sở Khoa học

và Công nghệ

7
Hồ Thị Thanh

Vân
Chuyên viên

Phòng Quản lý Công nghệ,

Thị trường công nghệ và

Chuyên ngành, Sở Khoa học

và Công nghệ

8
Huỳnh Linh

Phượng
Chuyên viên

Phòng Kế hoạch - Tài chính,

Sở Khoa học và Công nghệ

9
Trần Quốc

Vương
Chuyên viên

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng, Sở Khoa học và

Công nghệ

10 Võ Hữu Chí Nhân viên

Trung tâm Ứng dụng và Dịch

vụ KHCN, Sở Khoa học và

Công nghệ

11
Nguyễn Tấn

Thọ
Nhân viên

Trung tâm Ứng dụng và Dịch

vụ KHCN, Sở Khoa học và

Công nghệ

Kính gửi Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng Phổ biến giáo dục

pháp luật tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các cá nhân có tên theo danh sách;

- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Văn Thành

		2021-04-01T06:46:15+0700

		2021-04-01T10:51:01+0700

		2021-04-01T10:51:01+0700